

м. Золочів «20» 12 2022р.

Державна установа «Табір для тримання військовополонених «Захід 1», надалі (ПОКУПЕЦЬ), в особі начальника Олійника Руслана Васильовича, який діє на підставі Положення, і Товариство з обмеженою відповідальністю «Будівельна компанія «Піраміда Корп» в особі директора Кішик Мар'яна Богдановича, що діє на підставі Статуту (ПРОДАВЕЦЬ, з іншої сторони, разом СТОРОНИ, уклали цей договір про таке (далі - Договір)

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ.

1.1. ПРОДАВЕЦЬ зобов'язується у 2022 році продати металопластикові двері ДК 021:2015; 44210000-5 — Конструкції та їх частини, в обсязі та відповідно до вимог додатку № 1 до цього Договору а ПОКУПЕЦЬ — забезпечити приймання та оплату товару за цінами, згідно з умовами цього Договору:

Дверний блок металопластиковий (глухі)	3шт
Дверний блок металопластиковий (із однокамерним склопакетом 4i/16/4)	9шт
Дверний блок металопластиковий (із однокамерним склопакетом 4i/16/4)	3шт
Дверний блок металопластиковий (із однокамерним склопакетом 4i/16/4)	3шт
Дверний блок металопластиковий (глухі)	1шт

1.2. Обсяг закупівлі товару може бути зменшений залежно від фінансування бюджетних видатків.

1.3. ПРОДАВЕЦЬ зобов'язується здійснити транспортування та розвантаження Товару.

2. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

2.1. ПРОДАВЕЦЬ повинен поставити ПОКУПЦЮ товар, якість якого повинна відповідати державним стандартам, сертифікатам якості, умовам специфікації, технічним вимогам (додаток № 1 до цього Договору) та придатний для мети, з якою Товар використовується. Відповідні документи, що підтверджують якість Товару передаються Покупцю під час приймання товару.

2.2. У разі, якщо товар, поставлений ПРОДАВЦЕМ, є неякісним і не відповідає вимогам або на товар відсутні передбачені Договором документи, які підтверджують якість товару, ПОКУПЕЦЬ не приймає та не оплачує товар, а ПРОДАВЕЦЬ за свій рахунок здійснює протягом 5 (п'яти) діб допоставку товару, що відповідає вимогам Договору.

2.3. При поставці товару товар повинен бути упакований таким чином, щоб уникнути його пошкодження та псування під час транспортування.

2.4. У випадку, якщо якість товару викликає сумнів, ПОКУПЕЦЬ має право провести дослідження якості товару за рахунок ПРОДАВЦЯ. Якщо буде встановлено, що якість товару не відповідає нормативним документам, зазначеним у специфікації (пункт 1.1. розділу 1 цього Договору), ПОКУПЕЦЬ повертає товар ПРОДАВЦЮ, а останній повинен замінити його товаром належної якості.

2.5 ПРОДАВЕЦЬ гарантує якість та надійність Товару.

2.6 Документи, що засвідчують якість Товару, повинні бути складені у порядку, визначеному чинним законодавством.

2.7 Постачальник гарантує, що Товар буде відповідати вимогам охорони праці, екології та пожежної безпеки.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна цього Договору становить 149 700.00 грн. (Сто сорок дев'ять тисяч сімсот грн. 00 коп.) у тому числі без ПДВ 24 950.00 грн. Ціна Договору включає в себе вартість самого товару, його унаковки, маркування, доставки на умовах Договору, вантажно-розвантажувальних робіт, усі податки та збори, що сплачуються або мають бути сплачені щодо поставки товару.

3.2. Збільшення ціни на товар не допускається.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Розрахунок за цим Договором проводиться шляхом оплати товару ПОКУПЦЕМ за фактом поставки товару протягом 10 банківських днів з дати отримання товару у міру надходження бюджетних коштів на підставі рахунків-фактур ПРОДАВЦЯ, належним чином оформлених накладних.

4.2. В разі затримки ПРОДАВЦЕМ у наданні, зазначених в пункті 4.1, документів ПОКУПЕЦЬ не несе відповідальності за невчасну оплату товару.

5. ПОСТАВКА ТОВАРУ

5.1. ПРОДАВЕЦЬ повинен здійснити поставку Товару у повному обсязі не пізніше 10-ти робочих днів з дати підписання цього договору, за рахунок ПРОДАВЦЯ.

5.2. ПРОДАВЕЦЬ здійснює поставку Товару на умовах DDP (згідно Інкотермс 2010), за адресою: с.Заклад, вул. Стуса 2, Львівська область, Стрийський район.

5.3. ПОКУПЕЦЬ здійснює прийом товару після надання усього комплексу документів, зазначених в пунктах 2.1 та 5.1.

5.5. Приймання товару за кількістю та якістю здійснюється згідно з вимогами Інструкції про порядок приймання продукції виробничо-технічного призначення і товарів народного споживання за кількістю (затверджена постановою Державного арбітражу при Раді Міністрів СРСР № П-6 від 15.06.65 р.).

5.6. Транспортування, вантажно-розвантажувальні роботи здійснюються власними силами Продавця та виключно за його (Продавця) рахунок. Всіма технічними засобами та витратними матеріалами, що необхідні для транспортування товару, виконання вантажно-розвантажувальних робіт Продавець забезпечує себе самостійно.

5.7. Розвантаження Товару здійснюється Продавцем в місці поставки Товару, самостійно та включає в себе:

- розвантаження Товару з транспортного засобу в місце його поставки;
- переміщення Товару від транспортного засобу на визначене Покупцем місце встановлення (монтажу) Товару всередині приміщення, яке розташоване в будівлі, що знаходиться за адресою місця поставки Товару.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. ПОКУПЕЦЬ зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за товар, що постачається, згідно з умовами цього Договору.

6.1.2. Організувати приймання товару відповідно до розділів 2 та 5 цього Договору.

6.1.3. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання чи неналежного виконання зобов'язань ПРОДАВЦЕМ, повідомивши про це його за 3 календарні дні до дати розірвання Договору.

6.2. ПОКУПЕЦЬ має право:

6.2.1. Контролювати поставку товару у строк, встановлений цим Договором.

6.2.2. Зменшувати обсяг закупівлі товару та загальну вартість цього Договору у порядку, передбаченому законодавством про здійснення державних закупівель. У такому разі СТОРОНИ вносять відповідні зміни до цього Договору.

6.2.3. Повертати рахунки-фактури (накладні) ПРОДАВЦЮ в разі їх оформлення з порушеннями діючих стандартів для усунення виявлених недоліків.

6.3. ПРОДАВЕЦЬ зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку товару, якість якого відповідає умовам, установленим Додатком 1 цього Договору.

6.3.2. Забезпечити своєчасну поставку товару за адресою, визначеною в Додатку № 1.

6.3.3. Забезпечити вчасне надання на оплату документів, оформлених належним чином.

6.3.4. Нести всі ризики втрати чи пошкодження Товару до моменту здійснення його поставки.

6.3.5. Надати товар та здійснити його розвантаження.

6.4. ПРОДАВЕЦЬ має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений товар.

6.4.2. На дострокову поставку товару за письмовим погодженням ПОКУПЦЯ.

6.4.3. Ініціювати внесення змін до Договору на умовах та у порядку передбачених Договором та Законом України «Про публічні закупівлі» та Постановою

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. СТОРОНИ визначили, що під порушенням строків поставки СТОРОНИ розуміють часткову або повну не поставку Товару у термін, визначений Договором.

7.2. У випадку порушення строків поставки Товару, зазначених у цьому Договорі, ПРОДАВЕЦЬ сплачує ПОКУПЦЮ пеню від вартості товару, поставленого із порушенням строків та всі збитки, які були понесені ПОКУПЦЕМ в результаті такого порушення. Пеня сплачується в розмірі подвійної облікової ставки Національного банку України, що діяла на момент прострочення та за кожен день такого прострочення.

7.3. У випадку не поставки Товару в обсязі, на умовах передбачених цим Договором, а також за порушення ПРОДАВЦЕМ умов зобов'язання щодо якості(комплектності) Товару, ПРОДАВЕЦЬ сплачує ПОКУПЦЮ штраф у розмірі 10 % від вартості недопоставленого Товару.

7.4. Види порушень та санкцій за них установлені цим Договором.

7.5. Сплата штрафних санкцій за порушення умов Договору, а також відшкодування збитків не звільняють СТОРОНУ, що порушила умови Договору, від виконання зобов'язань за цим договором.

7.6 Сторона, яка порушила зобов'язання, визначене цим Договором та/або чинним законодавством України, зобов'язана відшкодувати завдані цим збитки Стороні, права або законні інтереси якої порушено.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. СТОРОНИ звільняються від відповідальності за невиконання або неналежає виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею СТОРІН (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна, Вказаний перелік обставин не є вичерпним).

8.2. СТОРОНА, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом п'яти днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу СТОРОНУ у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є документи, які видаються відповідним органом, уповноваженим на їх видачу згідно з діючим законодавством України.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна із СТОРІН в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей СТОРОНИ зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення СТОРОНАМИ згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання СТОРОНАМИ і діє до 31 грудня 2022 року.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у двох оригінальних примірниках, українською мовою, які є автентичними та мають однакову юридичну силу.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1. Умови цього Договору не повинні змінюватися після підписання Договору до повного виконання зобов'язань СТОРОНАМИ, крім випадків, передбачених законодавством про здійснення публічних закупівель.

11.2. Всі зміни та доповнення до цього Договору вносяться шляхом укладення додаткових угод у письмовому вигляді та підписуються Сторонами по Договору. Зміни вносяться відповідно до ч.5 ст.41 Закону.

11.3. У разі зміни місцезнаходження, банківських реквізитів, статусу платника податків Сторони, така Сторона зобов'язана письмово повідомити іншу Сторону протягом 3-х днів про такі зміни.

11.4 Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу витратів замовника;

2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;

3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

зміною	умов	щодо	надання	підля	з
оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або підля з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;					

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни.

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону

У разі внесення змін до істотних умов договору про закупівлю у випадках, передбачених цим пунктом, замовник обов'язково оприлюднює повідомлення про внесення змін до договору про закупівлю відповідно до вимог Закону з урахуванням цих особливостей.

10.9. Договір про закупівлю укладається у письмовій формі відповідно до положень Цивільного кодексу України та Господарського кодексу України з урахуванням особливостей, визначених Законом України «Про публічні закупівлі» №922-VIII 25.12.2015р. в редакції Закону № 114-IX від 19.09.2019 із змінами Постановою КМУ №1178 від 12.10.2022р.

12. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ.

Додаток №1 – Специфікація

13. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ:

ПРОДАВЕЦЬ:

Державна установа «Табір для тримання
військовополонених «Захід І»
Код ЄДРПОУ 14316971
Юридична адреса: 81606, с.Заклад вул. В.Стуса 2
Стрийський р-н, Львівська область
Фактична адреса: 81606, с.Заклад вул. Стуса 2
Стрийський р-н, Львівська область
р-р UA 86204204200050000000
ДКС м. Київ МФО 820172

Товариство з обмеженою відповідальністю
«Будівельна компанія «Пірамід Корі»
81470, Львівська обл., Самбірський р-н.,
смт.Дубляни, вул. Шевченка, 3 а
Код ЄДРПОУ 39484237
Розрахунковий рахунок:
IBAN UA 443257960000026007300514073,
Банк ТББВ 10013/0215
МФО 325796
Розрахунковий рахунок :
UA 668201720355369000700706067
Самбірське УДКСУ МФО 820172
ІПН 394842313270
Телефон 096 295-64-30

Начальник **Рустам ОЛІЙНИК**
М.П.

Директор
М.П.

Мар'ян КИШИК

Специфікація

Додаток I до Договору
№ 183 від 20.12.2014

Металопластикові двері

«ДК 021:2015: 44210000-5 — Конструкції та їх частини»

№ з/п	Найменування товару	Технічна специфікація	Одиниця виміру	Кількість	Ціна без ПДВ	Вартість без ПДВ
1.	Дверний блок металопластиковий (глухі) 0.80м x2.05м	Steko S500	шт.	3	4747,00	14241,00
2.	Дверний блок металопластиковий (із однокамерним склопакетом 4i/16/4) 0.85м x2.05м	Steko S500	шт.	9	6089,00	54801,00
3.	Дверний блок металопластиковий (із однокамерним камерним склопакетом 4i/16/4) 0.85м x2.05м	Steko S500	шт.	3	6089,00	18267,00
4.	Дверний блок металопластиковий (із однокамерним камерним склопакетом 4i/16/4) 1.28м x2.05м	Steko S500	шт.	3	9532,00	28596,00
5.	Дверний блок металопластиковий (глухі) 1.28м x2.05м	Steko S500	шт.	1	8845,00	8845,00

Всього без ПДВ: 124 750,90

ПДВ (20 %): 24 950,00

ВСЬОГО з ПДВ: 149 700,90

Загальна вартість Товару за Додатком № 1 складає: 149 700,00 грн. (Сто сорок дев'ять тисяч сімсот грн. 00 коп.), в т.ч. ПДВ (20 %): 24 950,00 грн. (Двадцять чотири тисячі дев'яност п'ятдесят грн. 00 коп.).

1. Додаткові відомості про Товар:

1. Місце поставки: Україна, 81606, Львівська обл., Стрийський район, с.Заклад, вул.Стуса 2.

ПОКУПЕЦЬ:

Державна установа «Табір для тримання військовополонених «Захід І»

Код ЄДРПОУ 14316971

Юридична адреса: 81606, с.Заклад, вул. В.Стуса 2

Стрийський р-н.Львівська область

Фактична адреса: 81606, с.Заклад, вул.Стуса 2

Стрийський р-н.Львівська область

ПРОДАВЕЦЬ:

Товариство з обмеженою відповідальністю

«Будівельна компанія «Пірамід Корп»

81470, Львівська обл., Самбірський р-н.,

смт.Дубляни, вул. Шевченка, 3 а

Код ЄДРПОУ 39484237

Розрахунковий рахунок:

IBAN UA 443257960000026007300514073.

рр. UA 8682 014203431000050000842
ДКС м. Київ МФО 820172

Банк ТББВ 10013/0215

МФО 325796

Розрахунковий рахунок :

UA 668201720355369000700706067

Самбірське УДКСУ МФО 820172

ПІН 394842313270

Телефон 096 295-64-30

Начальник
М.П.



Директор
М.П.

Handwritten signature in blue ink.

Мар'ян КИШИК